Rybnik, dnia 13.09.2023 r.

Komunikacja
&@9 Miejska
%‘@ Rybnik

Sp.zo.0.

KMR/PU/31/2023
Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktérzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia sektorowego prowadzone na
podstawie Regulaminu Udzielania Zaméwien Sektorowych na dostawy, ustugi
i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z 0.0. w Rybniku pn.:

,,Ochrona fizyczna terenu zajezdni.”.

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcow wraz z odpowiedzig Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 1.

Czy pracownicy realizujgcy ustuge ochrony fizycznej muszg posiadac wpis na liste

kwalifikowanych pracownikéw ochrony?

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajacy potwierdza ze pracownicy realizujacy ustuge ochrony fizycznej musza

posiadaé wpis na liste kwalifikowanych pracownikow ochrony.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajgcy wymaga zapewnienia dwuosobowej uzbrojonej grupy

interwencyjnej czy wystarczajgce bedzie zapewnienie patrolu?
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Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajacy potwierdza ze wymaga zapewnienia dwuosobowej uzbrojonej grupy

interwencyjnej.

Pytanie nr 3.

Czy Wykonawca:winie'n kayjqc’: prognozowang wartos$¢ minimalnego wynagrodzenia

czy Zamawiajgcy przewiduje waloryzacje wynagrodzenia od stycznia 2024 roku?

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajgcy informuje, ze nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia prosze¢

uwzgledni¢ to podczas przygotowywania oferty.

Pytanie nr 4.

Prosimy o udostepnienie wzoru umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiajgcy informuje, ze zawart w SWZ projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 5.

Zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy przewiduje waloryzacje stawki od
01.01.2024 w zwigzku z planowang istotng zmiang minimalnego wynagrodzenia. Jest
to istotna informacja do przygotowania realnej oferty i rownosci stron

w postepowaniu.

Odpowiedz na pytanie nr 5.

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 3.



Pytanie nr 6.

W nawigzaniu do opublikowanego postgpowania chciatabym uzyskac informacje czy
beda Panstwo publikowaé projekt umowy do wgladu dia Wykonawcow ? Niestety w
SWZ nie ma informac;ji o formie zatrudnienie pracownikéw jak i rowniez o
wymaganych kwalifikacjach 'précownikéw ochrony co moze mie¢ wpltyw na podang

cene w formularzu ofertowym.

Odpowiedz na pytanie nr 6.

Zamawiajgcy zawart informacje w odpowiedziach na pytania.

Pytanie nr 7.

Prosimy o zamieszczenie wzoru umowy do sprawy:

Przetargi - 13496275
KOMUNIKACJA MIEJSKA RYBNIK SP. Z 0.0. KMR/PU/31/2023 Ochrona fizyczna

terenu zajezdni.
Termin do 2023-09-15 44-200 RYBNIK ($laskie - Rybnik)

Slaskie / Rybnik.

Odpowiedz na pytanie nr 7.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiajgcy wymaga aby ustuga bezposredniej ochrony fizycznej wykonywana
byta przez pracownikéw ochrony wpisanych na liste kwalifikowanych pracownikéw

ochrony prowadzong przez Komendanta Gtéwnego Polic;ji?
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Odpowiedz na pytanie nr 8.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacjg ustugi przez praCownikéW 6chrony

posiadajgcych orzeczenie o niepetnosprawnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 9.

Zamawiajgcy informuje ze dopuszcza realizacje ustugi przez pracownikéw ochrony

posiadajgcych orzeczenie o niepetnosprawnosci.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia przez wykonawce pracownikow ochrony na
podstawie uméw o prace, czy tez dopuszcza zatrudnienie w ramach uméw cywilno —

‘prawnych?

Odpowiedz na pytanie nr 10.

Zamawiajgcy informuje ze wymaga aby minimum 50% $wiadczenia ustugi byto przez

pracownikow zatrudnionych na umowe o prace.

Pytanie nr 11.

Czy wykonawca kalkulujgc cene oferty uwzgledni¢ musi wysokos¢ minimalnego
wynagrodzenia za prace obowigzujacg zaréwno od 1 lipca 2023, czy tez
Zamawiajacy dopuszcza waloryzacje wynagrodzenia wykonawcy od 1 stycznia
20247



Odpowiedz na pytanie nr 11.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.

Pytanie nr 12.

Wnosze u udzielénie informaciji o przyblizonym terminie rozpoczecia $wiadczenia

ustugi?

Odpowiedz na pytanie nr 12.

Zamawiajgcy informuje ze przyblizony termin rozpoczecia $wiadczenia ustugi to 1

pazdziernika 2023 r.

Pytanie nr 13.

Czy obowigzkiem wykonawcy jest podtgczenie systemow alarmowych sygnalizacii
wtamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania alarméw wykonawcy? Jesli tak,

to z ilu odrgbnych central sktada sig ten system w obiekcie Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 13.

Zamawiajagcy potwierdza ze obowigzkiem wykonawcy jest podtgczenie systemow
alarmowych sygnalizacji wtamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania
alarméw. Doktadne informacje Zamawiajacy udostepni po zakonczeniu
postepowania KMR/PU/30/2023.

Pytanie nr 14.

Czy obowigzkiem wykonawcy jest podigczenie systeméw alarmowych ppoz do stacji
monitorowania alarmow wykonawcy? Jesli tak czy sygnat alarmowy ppoz
przekazywany ma by¢ do jednostki Panstwowej Strazy Pozarnej? Z ilu odrebnych
central sktada sie system alarmu pozarowego w obiektach Zamawiajgcego? Wnosze

o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoz.



6 | KMR/PU/31/2023

Odpowiedz na pytanie nr 14.

Zamawiajgcy nie wymaga podtgczenia systeméw alarmowych ppoz.

Pytanie nr 15.

Wnoszeg o udostepnienie projektowanych postanowien umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 15.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiajacy przewiduje waloryzacje wynagrodzenia Wykonawcy w zwigzku ze
wzrostem minimalnego wynagrodzenia za prace od 01.01.2024 r. i od 01.07.2024 r?

Czy tez cena podana w ofercie jest stata i obowigzuje przez caty czas trwania ustugi?

Odpowiedz na pytanie nr 16.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.

Pytanie nr 17.

Czy na platformie przetargowej mamy poda¢ cene netto za jeden miesigc

$wiadczenie ustugi? Czy za 12 miesiecy?

Odpowiedz na pytanie nr 17.

Zamawiajgcy informuje, ze na platformie Wykonawca powinien podac¢ cene netto za

12 miesiecy $wiadczenia ustugi.



Pytanie nr 18.

Prosze podaé¢ miesigc rozpoczecia ustugi? lub ewentualnie przyblizony termin

rozpoczecia ustugi?

Odpowiedz na pytanie nr 18.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 12.

Pytanie nr 19.

Ustuga ochrony fizycznej ma odbywac sie przez 7 dni w tygodniu. W jakich
godzinach ma odbywac sie ustuga w przypadku $wieta, ktore wypadnie

w poniedziatek, wtorek, $roda, czwartek, pigtek? Czy catodobowo jak w sobote
i niedziele? Czy od 14.30 do 7.307

Odpowiedz na pytanie nr 19.

Zamawiajgcy potwierdza ze w przypadku $wieta, ktore wypadnie w poniedziatek,
wtorek, $roda, czwartek, pigtek ustuga ochrony powinna by¢ $wiadczona

catodobowo.

Pytanie nr 20.

Prosze o udostepnienie projektu umowy w niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz na pytanie nr 20.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.
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Zamawiajacy zmienia zapisy w SWZ rozdziat XIV pkt 1 oraz 2:

Jest:

1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie
w czesci dotyczacej Postepowania w terminie do dnia 15 wrzesnia 2023 r.
‘do godz. 10:00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 15 wrze$nia 2023 r. o godz. 11:00. Zamawiajacy

nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.
Powinno by¢:

1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie
w czesci dotyczacej Postepowania w terminie do dnia 19 wrzesnia 2023 r.
do godz. 10:00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 19 wrzesnia 2023 r. o godz. 11:00. Zamawiajacy

nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert:

-~ Prezes Zarzady~ _— =
—Z_ KMR Sp.zq.o:"j_]-" c/(

A ~ " tukasz Kosobucki

A



